GCBIERNO

DE CHILE

MINISTERIO DEL INTERIOR

SUBSECRETARIA

DEL INTERIOR

DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y MIGRACION

N° Interno: 256

CDH/PVS/CPF
[323] 07/03/2011
Distribucién:

Dgﬂﬁﬁ;ﬁ?ﬁiﬁé;:?ﬂﬁggiN PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A

EXTRANJERCS QUE INDICA
1743

10 MAR 2011 RESOLUCION EXENTA N° 13897

TOTALMENTE TRAMITADG SANTIAGO, 07 de Marzo de 2011

VISTO: Estos antecedentes, lo informado por
Policia de Investigaciones de Chile en Oficio N°882 de fecha 24 de
Enero de 2011.

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13,35, 39, 51, 130 y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerio del Interior, en la Resolucidén N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1. PRORROGASE la visacién de Residente SUJETA A CONTRATO, por periodo de
1 arfio en la condicién de TITULAR a Yesica Cecilia SULCA ARENAS de
nacionalidad PERUANA, en la condicién de DEPENDIENTE a Michel
Jhonatan BERBMENDEZ SULCA de nacionalidad PERUANA, valida desde

11/01/2011 hasta el 11/01/2012, con su empleador DEYE ENERCIA RIVERA
AVILA.

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacién otorgada.

3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimiento vy
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNGQUESE
Por Orden de la Jefa del Departamento de Extrgnjeria| y Migracién del
Ministerio {del Intgrior

! E\SEPULVEDA
1ECGIGN VISAS

l.- Policia Internacional

2.~- Archivo




